
 

 

 KERAMICKÝ KROUŽEK 

 

 

   Ve školním roce 2012/2013 opět zahájil svou činnost 

tradiční Keramický kroužek ZŠ Jana Palacha. 

 

   Vedle žáků ze ZŠ Jana Palacha  kroužek nalákal i děti z 

nedaleké Mateřské školky Sedmikráska. S nimi chodily 

rády vyrábět i jejich maminky. 

 

   Vyrobili jsme spoustu krásných výrobků, které již zdobí 

mnohé kutnohorské domácnosti či potěšily jako milý 

ručně dělaný dárek.  

 

 

                           

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 od 2.října 2013 

každou středu od 15.00 do 16.30 hod. 

 

KDE: Keramická dílna ZŠ Jana Palacha ( pod jídelnou ) 

CENA: 950 Kč / pololetí (v ceně jsou keram. hlína, glazury, engoby, výpal 

v peci, veškeré pracovní pomůcky, všechny výrobky si děti odnáší 

domů) 

S SEBOU: Pracovní oděv, eventuálně obuv 

 

Během školního roku si vyrobíte spoustu předmětů, kterými budete 

moci udělat radost nejen sobě, ale i maminkám, tatínkům, babičkám či 

kamarádům. Budete si moci vychutnat snídani nebo oběd na 

vlastnoručně vyrobeném talířku nebo vypít teplé kakao z vlastního 

hrnečku. 

 Veškeré používané materiály jsou zdravotně nezávadné. 

 

 

Přihlásit do kroužku se můžete na telefonním čísle 739677908 či na  

1. kroužku ve středu 2. října. 

 

Těšíme se na Vás! 

Mgr. Renata Křížová 

 

 

 


